FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
| DATE: 9%/03/2021 _f

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FAIK
MBIEMER BASHA

ATES) NEZIR

AMESI BIHANE

DATELINDJE 03.06.1985

VENDLINDJE BULCESH, TIRANE

VENDBANIM RR. KASHAR, ND.004, BULGCESH, KAMEZ
NR. ID 150603109

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése ‘keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj,

apo keni pérdorur nj§ gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t# gjitha t& dhénat 0& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI|

DATELINDJE

VENDLINDJE

Coaclc i3 ks he
_ "

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

'Uné, ife nénshkruari /a FAIK NEZIR BASHA , kam marra dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g8 i drejtohet njé-organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhénég pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koha nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. o :

Duke gené i vetédijshém peér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULAR]!

FZ; It Roeshe M

{emér. mbiemér, nénshidfin))

Tl Basha

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té formes Ssé preré nga njé autoritet
glvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

_'P'o L] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

< 2. A Jeni dénuar me burgim me vendim ésor jo erfundlmtar nga njé autontet  givgésor
sh iptar ose i huaj, pér njé céshtjie enale té az jidhur me vendim ésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

po [ ] Jo [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

Teé dhénat e vendimit gjyqésor
Té dhénat e j - Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit . )
gjyqésor ' Neni - Lloji
jopérfundimtar '

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Tl Raaba

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon jéheré né hetim ose aji klm ngan e autoritet j hua'

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] o [x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedies

PO JO

Né'se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet . - TPeriudha/Data Rezultatet

5. A_éshté caktuar ndaj [ush ndonjéh
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [T Jo E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE T& SIGURISE PERGJIGJE

6.

PO

A _d8shté léshuar ndon éheré ndaj personit tua
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

L]

étar lidhur

i i [ njé urdhér kérki

mi_ndérkomb

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja , Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nése &shts na fuqi
R | - | apo jo)

(Me périashtim té rastit Kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequiiat e_qéndrimit apo hyrie-dalfes né njé territor t€ njé shteti t& huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO [ ] JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: '

Lo, I 2o ch i CAET.

Nése pjesé tg Caktuara t& Formularit jané ts pamyjaftueshm
piesé sa ju ne vojiten pér pasqyrimin e té gjitha tg dhénave.

Fee K

e pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq

iSesha
p (emér, mbiemér, né’nshkrim)
[ | 6




Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

*

Emér: FAIK

Atésia: - NEZIR
Mbiemér: ‘BASHA
Datélindja: 03.06.1985
Vendlindja: TIRANE

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, t& datés 25.04.2021 zonén

zgjedhore Qarku TIRANE,
" Arsimi:

09/2004 - 07/2009

09/2000 - 07/2004

Eksperienca né punaé:
12/09/2019-10/2020

23/12/2018-12/09/2019

Oficer Kémbsori. Diplomé né& Administrim
Biznesi, Universiteti Ushtarak "Skénderbej”/
Tirané '

Shkolla e mesme e Pérgjithshme, Kaméz.

Kryeinspektor i Policise Bashkiake Kaméz.

Bashkia Kaméz.
Shef Policie ne IEVP Peqin.
Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve.

Model i miratuar me Udh&zimin e

Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




' 10/08/2018-23/12/2018

18/10/2017-10/08/2018

Gusht-Tetor 2017

Janar 2017 -~ Gusht 2017

.

Shtator 2016 - Janar 2017

Tetor 2015 - Shtator 2016

Tetor 2014 - Shtator 2015
Shtator 2012 - Tetor 2014

Korrik 2009-Shtator 2012

Specialist Policie né D.p Burgjeve, sektori
B/Paraburgim. DreJtona e Pérgjithshme e
Burgjeve. '

Specialist Regjimit t& Brendshém, IEVP Fushé-
Krujé. Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve.,

~ "Specialist Inf'ormlacioni_ né IEVP- Lezhé,
Drejtoria e'pérgjithshrhe e Burgjeve.

Specialist i Informacionit né IEVSHB

. DreJtorla e pergjithshme e BurgJeve Spitali I

Burgjeve.

Specialist i Regjimit t& Jashtém

Drejtoria e: PergJIthshme e Burgjeve
Rruga e Dibrés, prané QSUT Tirané.

Specialist i Regjimit t& Jashtém.

Ministria e Drejtésise, Drejtoria e Pérgjithshme
e Burgjeve, Rruga Mine Peza , Tirané,
Komandant i Kompanisé Mbéshtetése

Ministria e Mbrojtjes, Komanda Logjistike
Vaqgar, Tirané.

Specialist Informacioni

Ministria e Mbrojtjes, Komanda Logjistike
Vaqar, Tirané,

Specialist | Mjeteve t& Transportit, Tankeve dhe
Transportuesve té Blinduar.,

Ministria e Mbrojtjes, Drejtoria e Pergjithshme
e Burimeve dhe Modernizimit, Brigada
Logjistike Vagarr, Tirané&,

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




Kualifikimi:

Shtator 2009 - Mars 2010 Kursi Bazé i Oficerit / Dega Ké&mbésori / Shkolla
| € Trupés / Tirana, | o

Mars 2012 - Qershbr_‘2012 - Kurs Anglishtje_'/ Qendra e Gjuhéve ta Huaja/
. ~ ‘Komanda e Doktrinés dhe Stérvitjes / Tirana.

Aktivite shoqéroré dhe politike:

2020- . Anétéar i Lévizjes Socialiste p&r Integrim, 'Kbordinat'ori__i lévizjes
Socialiste ppéar Integrim pé&r Komunat Zzall- Herr, Zall- Bastar,
Bashkia Kaméz, :

FAIK NEZIR BASHA

\

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr.01, datg 23.12.2020




